

Composition : LAIT, OEUFS entiers, BEURRE, fondant en poudre (sucre, sirop de glucose), eau, sucre, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : lécithine de soja ; arôme naturel de vanille), farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN de BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), CREME, caramel (sucre), jaune d'OEUF, chocolat au LAIT (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA ; arôme naturel de vanille), BEURRE salé, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), amidon de maïs, épaississants : adipate de diamidon acétylé – carraghénanes, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, pâte de cacao, chocolat en flocons (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, matière grasse LAITIERE anhydre, arôme naturel de vanille), NOISETTES, pâte de café (café, eau, sucre), féculé de pomme de terre, sel, poudre de vanille, colorants : E160a – E150a ; grains de vanille épuisée. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites